平成17年11月2日

各  位

会社名   株式会社トーモク
代表者名  取締役社長 齋藤 英男

(コード番号3946 東証第一部）
問合せ先  取締役 内野 貢

（TEL 03-3213-6811）

投資有価証券評価損に関するお知らせ

当社は、平成17年9月中間期末において連結子会社が「固定資産の減損に係る

会計基準」の適用による減損損失を計上したことに伴い、当社単体決算において

当該子会社株式の評価損が発生しましたのでお知らせいたします｡

記

平成17年9月中間期末の有価証券評価損の総額

(Ａ) 平成 17 年 9 月中間期末の有価証券評価損の総額 4,109百万円

（Ｂ）平 成 17年 3月 期 の純 資 産 の額  (Ａ)／(Ｂ)×100
31,356百万円

(13.1％)

（Ｃ）平 成 17年 3月 期 の経 常 利 益 額  (Ａ)／(Ｃ)×100
2,128百万円
（193.1％）

（Ｄ）平 成 17年 3月 期 の当 期 純 利 益 額  (Ａ)／(Ｄ)×100
1,156百万円
（355.4％）

   (ご参考)当社の決算期末は3月31日であります。

以 上